РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

25.01.2017 г                                                             № 3

                О проведении публичных слушаний
            В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации, Устава Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по выполнению «Проекта межевания и планировки территории для строительства газораспределительных сетей и газификации жилых домов в д.Клетино, д.Овсяницы, д.Пахотино, д.Шалимово, д.Кузнечиха, д.Воробино, д.Понькино 06 февраля 2017 года в 10-00 часов по адресу: д.Раменье д.24 (здание администрации)

2. Предложения и замечания, касающиеся вопроса публичных слушаний, принимаются до 06 февраля 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Раменского сельского поселения

Палехского муниципального района:                       Т.В.Молотова